
Paskutinės naujienos ir patarimai mūsų gyventojams

Norite, kad apie jus parašytų 
kitame „Radius Mail“ numeryje?

Pasikalbėkite su savo programos koordinatoriumi, 
apgyvendinimo pareigūnu arba atsiųskite mums el. laišką 
tenant.engagement@radiushousing.org

Informaciniai 
susitikimai 
gyventojų atstovams

39-AS NUMERIS 2024 M. VASARIO   MĖN.

 Jau vykdome arba vėliau šiemet 
pradėsime vykdyti kelis 
projektus, kurie yra mūsų 
skaitmeninio įtraukimo 
strateginio veiksmų plano dalis.
Džiaugiamės pasamdę du mūsų 
gyventojus – Dean ir Vincenzo, kurie 
dosniai skiria savo laiko savanorystei 
ir, pabaigę „Barclays“ „Digital wings“ 
programą, yra mūsų skaitmeniniai 
čempionai. 
Abu turi puikių skaitmeninių įgūdžių 
ir entuziastingai nori padėti kitiems 
gyventojams, teikdami individualias 
konsultacijas tokiais klausimais: kaip 
susigaudyti interneto pasaulyje, kaip 
prisijungti naują mobilų telefoną, 
išsiųsti el. laiškus ir žinutes, kaip 
prisijungti prie virtualaus susitikimo. 
Jie taip pat pataria saugaus 
interneto naudojimo klausimais. Jie 
nori, kad kiti gyventojai turėtų 
galimybių išmokti, kaip užtikrintai 
naudotis skaitmeniniais įrenginiais. 
Jei jums reikalinga skaitmeninį 
pasaulį išmanančio žmogaus

pagalba arba norite ko nors paklausti 
apie skaitmeninį įrenginį, pasikalbėkite 
su programos koordinatoriumi arba 
susisiekite su gyventojų įtraukimo 
komanda, ir mes susitarsime dėl 
patogios dienos ir laiko, kai jums galės 
padėti mūsų savanoriai.
O jei jaučiate, kad patys išmanote 
skaitmeninius dalykus, kviečiame tapti 
mūsų skaitmeniniais čempionais, nes ir 
toliau tęsiame jų paieškas. 
Čempionams nereikia turėti specialių 
kvalifikacijų ar būti technologijų 
ekspertu, viskas ko reikia – tai laikas, 
kantrybė, entuziazmas ir noras padėti 
kitiems prisijungti prie interneto ir įgyti 
skaitmeninių įgūdžių.
Mes bendradarbiaujame su 
organizacija „Ability Net“, kuri 
sėkmingai pravedė mokymus 62 
gyventojams – tiek individualius, tiek ir 
grupėse. Gyventojai išklausė mokymus 
tokiomis temomis: kaip naudoti 
planšetinį kompiuterį/telefoną, kaip 
prisijungti prie interneto, kaip saugiai 
apsipirkti internetu bei naudotis 
socialiniais tinklas.

Didelis ačiū visiems atvykusiems į mūsų 
informacinius susitikimus gyventojų 
atstovams, kurie vyko Newry, Coleraine, 
Derry/L’derry, Belfaste bei internetu. 
Mes padidinome gyventojų atstovų, kurie 
padės organizuoti „Radius“ teikiamas 
paslaugas, skaičių. Jei negalėjote atvykti į 
minėtus susitikimus, tačiau norėtumėte 
įsitraukti į šią veiklą, prašome kreiptis: 
tenant.engagement@radiushousing.org 

SKAITMENIZUOKIMĖS!

HLABDAROS PARTNERIŲ 
NAUJIENOS £70,000

Dean, Ashleigh (Gyventojų įtraukimo komanda) ir 
Vincenzo

Jei norite daugiau sužinoti apie tai, 
kaip pasiekti internetu teikiamas 
paslaugas,  įgyti svarbiausių įgūdžių 
ir išmokti užtikrintai naudotis 
įrenginiu, kreipkitės į savo 
koordinatorių arba gyventojų 
įtraukimo komandą.
Mes turime keletą įrenginių, kuriuos 
galėsime paskolinti tiems, kurie 
nuspręs leistis į skaitmeninę kelionę.  

Finansų direktorius Alan Thomson įteikia 
Šiaurės Airijos Oro greitosios pagalbos 
tarnybai £70 000 čekį

Norime nuoširdžiai padėkoti  gyventojams, 
personalui, jų draugams ir šeimoms už jų dosnias 
pastangas, kurių dėka per paskutinius dvejus 
metus įvairiose labdaros akcijose  mūsų 
korporatyviniam labdaros parteriui Šiaurės 
Airijos Oro greitosios pagalbos tarnybai buvo 
surinkta £70 000. Puikiai padirbėta! 
Taip pat norime informuoti, kad kitus dvejus metus 
mūsų labdaros partneris bus organizacija „Action 
Cancer“.



Visas „Radius 
Housing“ naujienas 
galite rasti mūsų   
Facebook puslapyje

Ieškokite
„RadiusHousing“

Jei jums reikalingi skubūs remonto 
darbai mūsų biuro nedarbo 
valandomis, skambinkite 
tel. 028 9042 1010

ČIA NĖRA VIETOS
ASOCIALIAM ELGESIUI!

PASIVAIKŠČIOJIMAI PO GYVENAMĄJĮ RAJONĄ Ieškokite mūsų internete

Teikiame patarimus, paramą ir 
atstovavimą visais gerovės išmokų 
klausimais.
Norėdami, kad Jus nukreiptų pas mus, 
kreipkitės į savo programos koordinatorių 
ar apgyvendinimo pareigūną.

• pašalpų
• visuotinio kredito
• biudžeto planavimo.

Norėdami, kad Jus nukreiptų pas mus, 
kreipkitės į savo programos 
koordinatorių ar apgyvendinimo 
pareigūną.

Patarimai gerovės 
klausimais

Kaip pranešti apie 
gedimą internetu?

Norėdami pranešti apie 
gedimą, apsilankykite 
mūsų interneto svetainėje 
ir užpildykite mūsų naują 
internetinę „Report a Repair“ formą 
arba nuskenuokite šį QR kodą.
Taip pat galima skambinti į „Radius“ 
biurą tel. 0330 123 0888 arba 
pasikalbėti su savo programos 
koordinatoriumi. Jei gedimą reikia 
taisyti skubiai, nedelsdami skambinkite 
tel. 0330 123 0888.

Bendruomenių departamentas (DfC) 
pradeda konsultacijas dėl siūlymų 
keisti teisės aktus, siekiant spręsti 
asocialaus elgesio problemą.  
Tai vykdoma kartu su Teisingumo 
departamentu, kuris skelbia siūlymus 
dėl būsimų su asocialiu elgesiu susijusių 
teisės aktų.
Jau prasidėjusios konsultacijos truks 14 
savaičių iki 2024 m. kovo 4 d., o 
Teisingumo departamentas bei 
Bendruomenių departamentas sieks 
išgirsti kuo daugiau nuomonių dėl 
svarstomų siūlymų.

Prašome skirti laiko ir 
atsakyti į visus ar kai 
kuriuos šių konsultacijų 
klausimus.

Viešųjų konsultacijų metu 
bus svarstomos šios temos: 
- Įsakymai dėl nusikalstamo elgesio 

(angl. ASBO)
- Girtuokliavimas viešoje vietoje
- Draudžiamieji įsakymai dėl 

asocialaus elgesio; ir
- Absoliutus socialinio būsto 

perėmimo pagrindas.

KONSULTACIJA DĖL ASOCIALAUS ELGESIO 

Esame pasišventę puoselėti  „Radius“ 
bendruomenių įvairovę ir organizuojame 
nuotolinį (per Teams) LGBTQIA+ 
informuotumo užsiėmimą, kurį praves 
organizacija „Cara-Friend“. 
Užsiėmimas vyks kovo 1 d. 14:00-16:30 val.
„Cara-Friend“ – tai ŠA veikianti LGBTQIA+ 
organizacija, kuri dirba su mokyklomis, 
labdaros ir kitomis organizacijomis, 
siekdama, kad LGBTQIA+ bendruomenė 
būtų geriau suprasta.

Pagrindiniai dalykai, apie kuriuos 
mokysimės šio užsiėmimo metu – tai 
LGBTQIA+ akronimo reikšmė bei svarbiausi 
susiję terminai, LGBTQIA+ bendruomenę 
veikiantys veiksniai ir tai, kaip mes visi 
galėtume tapti įtraukesni šios 
bendruomenės narių atžvilgiu.
Užsiėmimų dalyviai turės progą pagilinti 
savo žinias ir supratimą bei užduoti rūpimus 
klausimus.
Jei norite dalyvauti šiame užsiėmime, 
kreipkitės į Ashleigh arba Lesa, parašydami 
tenant.engagement@radiushousing.org

ĮVAIROVĖS PUOSELĖJIMO PASIŽADĖJIMŲ
VYKDYMAS

Coopers Court  
2024 m. vasario 5 d., pirmadienį, 11 val.

PLANINIAI 
REMONTO DARBAI 

Mūsų planinio remonto komanda pradėjo ir 
sėkmingai tęsia darbus:
Glenalina Lodge – pilna rekonstrukcija
Claremont Court – elektrinio šildymo 
sistema keičiama didesnio energetinio 
efektyvumo sistema „quantum solution" . 

**NETRUKUS BAIGIASI **
Parama bendruomenės fondui

Primename, kad baigiasi paraiškų 
Bendruomenės fondui priėmimas, taigi visas 

nepateiktas paraiškas nedelsdami siųskite:  
tenant.engagement@radiushousing.org

Organizacija „Age NI“ savo programai 
„Move More Live More“ (Daugiau 
judėk, daugiau gyvenk) sukūrė 
sveikam amžėjimui skirtą lankstinuką.  

Jame pateikiamos specialistų mintys 
apie sveikesnį gyvenimą vyresniame 
amžiuje bei paprasti patarimai ir 
informacija, kurie padės  investuoti į 
savo sveikatą ir gerovę.
Natūralu, kad amžėjant atsiranda noras 
sulėtinti tempą. „Age NI“ supranta, kad 
kritimas arba net jo baimė gali sukelti  

gyvenimo pokyčius, paveikti pasitikėjimą 
savimi ir net priversti netekti 
savarankiškumo. Šiame lankstinuke siūlomi 
įrankiai padės jums ilgiau išlikti stipriems.

Atlikdami kūnui ir protui skirtus pratimus, 
netrukus pastebėsite skirtumą.

Šis vadovas skirtas bet 
kokiam kūnui! Sužinosite 
daugiau nuskenavę 
QR kodą >

PARAMA SVEIKAM AMŽĖJIMUI


